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63/24 – Informasjon fra divisjonsdirektør Torsten Hoem 

Divisjonsdirektøren informerte om aktuelle saker, blant annet 

resultatforventingsmøte, porteføljestyring, KVU og eierskap, ID-UNIK og sikker digital 

ID. Det er vanskelige prioriteringer for porteføljen, men det er gode diskusjoner om 

hva som skal prioriteres. KVU for eierskap skal oversendes departementet, med et 

anbefalt konsept for aksjeeierinformasjon. Vi er også med i KVU med DigiDir for 

sikker ID, og mulighet for sikker ID for de som ikke kan få Bank-ID. 

  

64/24 – Aktuelt fra kommunikasjon 

Ina Porsholt Jensen orienterte om tiltak for bedre forståelse av etatens 

kommunikasjonskanaler. Etaten har tidligere foretatt en undersøkelse om 

interkommunikasjon hvor de viktigste funnene var at de ansatte har begynt å bruke 

Viva etter lansering, men at de opplever at viktig informasjon drukner i mengden, og 

at nyheter på etatsnivå leses på flere flater. Det er utarbeidet støttemateriell for 

ledere, som skal klargjøre hvilken informasjon som finnes hvor. Organisasjonene 

oppfordret HR til å be lederne sette av tid til en gjennomgang med medarbeiderne. 

Innspillet blir tatt videre. 

  

65/24 – Avdelingens time – Folkeregister 

Avdelingsdirektør Roar Sellevoll orienterte om arbeidet med å gjøre Folkeregisteret 

mer effektivt og fremtidsrettet. Arbeidet er pågående, men det var ingen store 

endringer siden sist. Det rekrutteres stadig medarbeidere flere steder i landet, sist 

Hammerfest og Grålum. Han kunne også fortelle at tipsportal snart skal lanseres, og 

det ses på om tipshåndtering skal håndteres på flere lokasjoner, for eksempel der 

hvor de forskjellige fagmiljøene er samlet. 

Marcus Lian orienterte om målbildet og veikart i Folkeregisteret. Dette var en grundig 

gjennomgang av målbilder, behov og utfordringer, ambisjoner og mål. Erle Tallaksen 

og Bjørn Kraglund redegjorde for hvordan avdelingen arbeider med sikkerhet og 

beredskap. Det ble presentert kjennetegn ved god sikkerhetsstyring, verdikjeden i 

sikkerhets- og beredskapsarbeidet, og eksempel på plan for systemoppretting med 

videre. 

  

 

 

 



 

 
 

Skatteetatens Landsforbund / Lakkegata 23 / 0187 Oslo / Org.nr. 871 481 962 / Tlf: 21 01 36 98 / E-post: post@skl.no / www.skl.no 

 

66/24 – Drøfting av mandat for Team Datadrevet Informasjonsforvaltning 

Fagdirektør Knut Magne Wathne presenterte utkastet til mandat for team datadrevet i 

IF. Bakgrunnen for Team Datadrevet er et behov for felles kontaktpunkt for all bruk 

av datadrevet og KI inn/ut av divisjonen, sikre divisjonens behov for riktig 

kompetanse, og at divisjonen tar i bruk data- og analyseplattformen på en god måte. 

Det ble anbefalt å opprette et eget Team for å dekke Informasjonsforvaltnings behov, 

med levetid så lenge det var bruk for det. SkL berømmet forarbeidet og grunnlaget 

som ble presentert, og ga sin tilslutning til forslaget. 

  

67/24 – Status Data og analyseplattformen 

Seksjonssjef Karine Rikheim, orienterte innledningsvis kort fra dagens 

resultatforventningsmøte og tema data og analyseplattformen. 

Ole Bryøen orienterte om status på data og analyse-plattformen, herunder:  

 Status forretningsteam Data og analyseplattformen, viktige leveranser før jul:  

• Første eiermøte medio desember  

• Bli kjent med - og trygge i roller  

• Forstå teamets oppgaver og avhengigheter   

Status for initiativet Datadrevet i IF (DDIF).   

Datadrevet i IF har bestått av tre strømmer fulgt opp av en prosessleder:   

• Datastyring: Effektiv styring der dataforvaltningsregime er innført (Eirik 

Sødal)   

• Dataforvalting: Innhenting etablerer innhold på plattform (A Johnstad/T Ones)   

• Databruk: IF bruker plattformen, eks. dokumentasjon datakvalitet (A Olden)  

 DDIF avsluttes i sin nåværende form ihht. til plan og går over til «Team datadrevet 

IF» etter samme mønster som de andre forretningsdivisjonene.  

  

68/24 Økonomi, budsjett og bemanning 2025 

Tone Nordfjord rapporterte om budsjett og bemanning. Bemanningsmessig viser 

prognosen at vi vil være litt færre enn tidligere antatt ved utgangen av 2025. Tidsplan 

for internt budsjett på Informasjonsforvaltning ble presentert, og det ser ut til at vi er i 

rute. 

  

  

Hvis dere har noen kommentarer elle synspunkter til noen av sakene så sendt meg 

gjerne en e-post eller ta kontakt på telefon. 

  

Ha en fin arbeidsuke        

  

Med hilsen 

  

May-Britt Vaag Prestøy 

  

Hovedtillitsvalgt Divisjon Informasjonsforvaltning 
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